
O b e c   R y n o l t i c e 

463 55 Rynoltice 199, Tel. 485 172 181 
Web: www.rynoltice.cz   E-mail: rynoltice@iol.cz 
 

 

USNESENÍ č. 3/2024 

z veřejného jednání Zastupitelstva obce Rynoltice 

ze dne 25. 6. 2024 

 
1) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Soňa Starečková 

Postlová a Ing. Kristýna Holubová. 
 

2) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Pavel Žatečka a 
p. Valerie Junová.  
 

3) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje program jednání Zastupitelstva obce Rynoltice tak, 
jak byl vyvěšen na úřední desce. 
 

4) Zastupitelstvo obce Rynoltice bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne   
12. 6. 2024. 
 

5) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje směnu/prodej nemovitosti – pozemku p.č. 2025, 
ostatní plocha, část o výměře cca 49 m2, v k.ú. Rynoltice, pro p. O. R. a p. K. R., 463 53 
Rynoltice, za pozemek p.č. 661/7, ostatní plocha, o výměře cca 10 m2, v k.ú. Rynoltice, 
který je zapsán na listu vlastnictví č. 695 (p. O. R. a p. K. R., Rynoltice) u Katastrálního 
úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, s doplatkem za pozemek p.č. 2025, 
část o výměře cca 39 m2, za cenu 120,- Kč/m2 + 50 % nákladů související s prodejem a 
směnou pozemků. Zároveň pověřuje starostu podpisem kupní/směnné smlouvy. 
 

6) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje prodej pozemku p.č. 902/3, zahrada, o výměře 
110 m2, v k.ú. Jítrava, pro p. M. F., Jítrava, 463 53 Rynoltice, za cenu 100,- Kč/m2 + náklady 
související s prodejem, dle Zásad prodeje pozemků ve vlastnictví obce Rynoltice schválené 
Zastupitelstvem obce dne 23. 6. 2021 usnesením č. 2/2021 a pověřuje starostu podpisem 
kupní smlouvy. 
 

7) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje zveřejnění záměru směny/prodeje pozemku p.č. 
1712/1, ostatní plocha, část o výměře cca 201 m2 a p.č. 30, zahrada, část o výměře cca 6 
m2, vše v k.ú. Jítrava, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, za pozemek p.č. 37/1, zahrada, část o 
výměře cca 38 m2, v k.ú. Jítrava, který je zapsán na listu vlastnictví č. 415 (Ing. L. P., Jítrava 
a p. M. F., Hradištko) u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
Liberec. 
 

8) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje prodej pozemků p. č. 907/9, ostatní plocha, o 
výměře 53 m2 a část p.č. 906/2, trvalý travní porost, část o výměře 122 m2, vše v k.ú. Polesí 
u Rynoltic, za kupní cenu dle znaleckého posudku č. 2141-37/2024 71 060,- Kč ze dne 29. 4. 
2024 + náklady související s prodejem, pro Severočeská vodárenská společnost a.s., se 
sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 
 
 
 



9) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje závěrečný účet obce Rynoltice za rok 2023 a 
vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 
 

10) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje účetní závěrku obce Rynoltice za rok 2023, 
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2023. 
 

11) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace 
Základní škola a Mateřská škola Rynoltice, okres Liberec, za rok 2023, sestavenou k 
rozvahovému dni 31. 12. 2023. 

 
12) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje výsledek hospodaření zřízené příspěvkové 

organizace Základní škola a Mateřská škola Rynoltice, okres Liberec, za rok 2023 ve výši 
238 489,08 Kč a souhlasí s jeho převodem do rezervního fondu této organizace. 
 

13) Zastupitelstvo obce Rynoltice bere na vědomí Závěrečný účet Mikroregionu Hrádecko-
Chrastavsko za rok 2023 schváleného na jednání členské schůze mikroregionu dne 11. 6. 
2024. 
 

14) Zastupitelstvo obce Rynoltice pověřuje starostu obce zadáním výběru zhotovitele stavby 
„Technické zhodnocení zázemí fotbalového hřiště na st.p.č. 393, k.ú. Rynoltice“ a po jeho 
řádném výběru, podpisem smlouvy o dílo. 
 

15) Zastupitelstvo obce Rynoltice revokuje usnesení č. 2/2024 ze dne 8. 4. 2024, bod 9).  
 

16) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje upravené Rozpočtové opatření č. 2/2024, ze dne 
25. 6. 2024. Příjmy navýšeny o: 1 083 091,- Kč, Výdaje navýšeny o: 3 033 091,- Kč, 
Financování: 1 950 000,- Kč. 

 
 
 

 
 
 
Ing. Jan Vacek v.r.                Soňa Starečková Postlová v.r. 

                     starosta                              místostarostka 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  1. 7. 2024 
Sejmuto: 
 
 
 
  


